

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Środa, 15 lutego 2011 roku

BR-02.0623-1-34/11

AKTUALNOŚCI

Rada Krakowskiej Kongregacji Kupieckiej

22 lutego o godz. 12 w sali obrad Rady Miasta Krakowa odbędzie się uroczyste posiedzenie Rady Krakowskiej Kongregacji Kupieckiej zamykające obchody jubileuszu 600-lecia istnienia kongregacji. Podczas posiedzenia podsumowany zostanie Rok Jubileuszu 600-lecia Kongregacji. Wręczone zostaną również Medale 600-lecia Krakowskiej Kongregacji Kupieckiej. W uroczystościach weźmie udział Przewodniczący Rady Miasta Krakowa Bogusław Kośmider.

Kopia Błogosławieństwa Jana Pawła II zlicytowana

Przewodniczący Rady Miasta Krakowa Bogusław Kośmider przekazał dar w postaci Kopii Błogosławieństwa Jana Pawła II dla Miasta Krakowa na aukcję zorganizowaną podczas Balu Krakowskiego Bractwa Kurkowego, który odbył się w Kopalni Soli „Wieliczka”. Błogosławieństwo zostało zlicytowane za kwotę 10 tysięcy złotych, a pieniądze z licytacji zasilą konto Fundacji im. Św. Brata Alberta w Radwanowicach.

Lwów w Krakowie

W poniedziałek 7 lutego Przewodniczący Rady Miasta Krakowa Bogusław Kośmider wraz z radnym Stanisławem Rachwałem spotkali się z przedstawicielami Rady Miasta Lwowa. Andrij Chomyckij, przewodniczący stałej Komisji ds. polityki gospodarczej, przedsiębiorczości, inwestycji oraz stosunków zewnętrznych, Andriy Rokita, sekretarz stałej Komisji ds. medycyny, edukacji i ochrony społecznej oraz Serhiy Podolynnyy, członek stałej Komisji ds. finansów i planowania budżetu, przejazdem do Wrocławia zatrzymali się w partnerskim mieście Krakowie. Celem ich wizyty zarówno w Krakowie jak i Wrocławiu było zdobycie wiedzy na temat struktury urzędów miast partnerskich. Przed spotkaniem u przewodniczącego delegacja spotkała się z przedstawicielami Urzędu Miasta Krakowa.

Przedstawiciele Rady Miasta Krakowa i Lwowa rozmawiali m.in. o zbliżających się Dniach Lwowa w Krakowie i o kontynuacji tradycji rozgrywania meczów piłkarskich pomiędzy radami Lwowa i Krakowa. Byłby to już 4 mecz. Rozmawiano również o poszerzeniu „Dni” o jarmark.

Przewodniczący Rady Miasta Krakowa przedstawił również projekt „Smocze skwery”, mający poprawić jakość przestrzeni publicznej i uatrakcyjnić wypoczynek krakowian wszystkich pokoleń, w który chciałby zaangażować miasta partnerskie, poprzez nadanie nazwy skwerom, np. skwer lwowski czy norymberski, umieszczenie informacji o mieście oraz o historii współpracy z Krakowem.

PATRONATY

VIII edycja programu edukacyjnego „Szkola Debaty

Przewodniczący Rady Miasta Krakowa Bogusław Kośmider objął patronatem projekt edukacyjny „Szkola Debaty”. Jest to już VIII edycja projektu organizowanego przez III Społeczne Liceum Ogólnokształcące im. J. Słowackiego. Przedsięwzięcie skierowane jest do uczniów krakowskich szkół średnich. Jego celem jest zachęcenie młodzieży do uczenia się i doskonalenia technik dyskusowania. W pierwszym etapie, podczas zajęć z ekspertami w tej dziedzinie młodzież uczy się między innymi: przelamania nieśmiałości związanej z wystąpieniem przed szerszym gronem słuchaczy, samodzielnego myślenia, precyzyjnego wysławiania się, obrony własnych przekonań, odpowiedzialności za słowo, umiejętności słuchania innych oraz kultury wypowiedzi.

W kolejnym etapie młodzież sprawdza nabyte umiejętności w praktyce podczas debat. Podczas tegorocznej edycji młodzież dyskutuje na następujące tematy:

Debaty wstępne (styczeń 2011)

Media dobrze odzwierciedlają rzeczywistość.

Romanse to najbardziej wartościowe książki.

Związki partnerskie powinny mieć prawo do adopcji.

Nadmiar praw zabija zdrowy rozsądek.

Cel uświęca środki.

Debaty ćwierćfinałowe (17 lutego 2011)

Nie ma uzasadnienia dla przemocy.

Należy bronić tożsamości Europy przed zalewem obcych kultur.

Lenistwo jest cnotą.

Debaty półfinałowe (17 marca 2011)

W Polsce należy przyznać czynne prawo wyborcze od 16 roku życia.

W Polsce należy wprowadzić obowiązkowe staże dla przyszłych małżonków.

Debata finałowa (18 kwietnia 2011)

Polska jest normalnym krajem.

Miejsce:

Sala Obrad Rady Miasta Krakowa pl. Wszystkich Świętych 3-4

Debata ma charakter rywalizacji międzyszkolnej. Główną nagrodą dla zwycięzcy debaty finałowej jest kilkudniowy wyjazd do Brukseli sponsorowany przez Posła do Parlamentu Europejskiego Bogusława Sonika.

Z POSIEDZEŃ KOMISJI RADY MIASTA KRAKOWA

Informacja o posiedzeniu Komisji Budżetowej Rady Miasta Krakowa, które odbyło się 15 lutego 2011 r. we wtorek, o godz. 15.00 w sali Lea UMK

Pierwsza część posiedzenia minęła pod znakiem dyskusji o poprawkach zgłoszonych do projektu budżetu Miasta Krakowa na rok 2011 oraz poprawek zgłoszonych do projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa na lata 2011 – 2032. Komisja pozytywnie zaopiniowała poprawki do projektu budżetu i do projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej zgłoszone przez Klub Radnych Platforma Obywatelska. Pozostałe poprawki nie uzyskały pozytywnej opinii Komisji Budżetowej. Następnie Komisja zajęła się opiniowaniem projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa na lata 2011 – 2032. Przy jednym głosie wstrzymującym się i bez głosów przeciw, członkowie komisji pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały. Trzecim punktem posiedzenia było opiniowanie projektu Budżetu Miasta na rok 2011. Również tutaj radni głosowali prawie jednomyślnie (9 głosów za, 0 przeciw, 1 wstrzymujący się) i pozytywnie zaopiniowali projekt budżetu. Na koniec posiedzenia komisja zajęła się projektem uchwały w sprawie zasad korzystania z cmentarzy komunalnych oraz opłat za korzystanie z cmentarzy i urządzeń cmentarnych. Głosowanie przebiegło jednomyślnie, tym samym komisja wydała pozytywną opinię. Na kolejne posiedzenie komisji przesunięto sprawę planu pracy komisji na rok 2011.

Informacja o posiedzeniu Komisji Edukacji Rady Miasta Krakowa, które odbyło się 15 lutego 2011 r. we wtorek, o godz. 16.00 w sali Portretowej UMK.

Pierwszym punktem posiedzenia komisji była sprawa projektu uchwały w sprawie programu pn. „Poznanie dawnych Kresów Wschodnich Rzeczypospolitej przez krakowskich gimnazjalistów”.

Komisja pozytywnie zaopiniowała ten projekt. *Celem przyjętego uchwałą NR LXVIII/898/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 15 kwietnia 2009 r. programu pn. „Poznanie dawnych Kresów Wschodnich Rzeczypospolitej przez krakowskich gimnazjalistów” jest stworzenie możliwości bezpośredniego poznania historii, kultury, tradycji i walorów przyrodniczych dawnych Kresów Wschodnich Rzeczypospolitej poprzez dofinansowanie przez Gminę Miejską Kraków wyjazdów uczniów krakowskich szkół gimnazjalnych na te obszary. W roku 2009 zrealizowany został pierwszy etap Programu, który przyjął formę pilotażowego wyjazdu na Ukrainę dyrektorów i nauczycieli reprezentujących gimnazja prowadzone przez Gminę Miejską Kraków. Wyjazd odbył się w dniach 21-26 września 2009 r. i wzięły w nim udział 44 osoby, w tym 30 dyrektorów gimnazjów, 12 wicedyrektorów i nauczycieli, 1 przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa i 1 Radny Miasta Krakowa. Wyjazd pilotażowy na Ukrainę pozwolił reprezentantom krakowskich gimnazjów zdobyć doświadczenie pomocne w planowaniu i realizacji założeń Programu przez szkoły. Uczestnicy wyjazdu współtworzyli z Wydziałem Edukacji UMK Regulamin dofinansowania wyjazdów w ramach Programu pn. „Poznanie dawnych Kresów Wschodnich Rzeczypospolitej przez krakowskich gimnazjalistów” ustalony zarządzeniem nr 102/2010 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 21 stycznia 2010 r. W Regulaminie zawarto zasady organizacji i dofinansowania wyjazdów uczniów, które są realizowane od roku 2010 r., a także określono kwotę dofinansowania na ten rok w wysokości 300 zł na osobę. W pierwszym przewidzianym regulaminem terminie zgłoszeń rozpatrzono pozytywnie 14 wniosków o dofinansowanie, dzięki czemu uczniowie z 16 krakowskich gimnazjów otrzymali już lub otrzymają do końca roku kalendarzowego dofinansowanie. W pierwszym półroczu 2010 r. zorganizowano 8 wyjazdów w ramach Programu, a dofinansowanie otrzymało 355 gimnazjalistów. Dzięki kwocie w wysokości 200 000 zł zarezerwowanej w budżecie Miasta Krakowa na realizację Programu w roku 2010 dofinansowanie otrzymało prawie 667 uczestników wyjazdów.*

Następnie członkowie komisji zajęli się projektem uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za świadczenia publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków. Komisja pozytywnie zaopiniowała ten projekt.

Trzecim punktem posiedzenia komisji było zaopiniowanie projektu Budżetu Miasta na rok 2011. Komisja negatywnie zaopiniowała projekt uchwały wraz z autopoprawką Prezydenta Miasta Krakowa. Kolejnym punktem było zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa na lata 2011-2032. Komisja negatywnie zaopiniowała ten projekt uchwały.

Podczas następnego punktu posiedzenia Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zamiaru likwidacji Gimnazjum nr 41 w Krakowie, na os. Jagiellońskim 17. Punkt szósty to zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zamiaru rozwiązania Zespołu Szkół Odzieżowych i Ekonomicznych w Krakowie, ul. Bulwarowa 33 oraz likwidacji szkół wchodzących w skład

Zespołu Szkół Odzieżowych i Ekonomicznych w Krakowie. Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt.

Komisja przyjęła również plan pracy Komisji Edukacji Rady Miasta Krakowa na rok 2011. Na sam koniec Komisja postanowiła wystąpić do Prezydenta Miasta Krakowa z Wnioskiem o przekazanie kwoty 100.000 zł na zakup fortepianu dla Staromiejskiego Centrum Kultury Młodzieży w przypadku pojawienia się wolnych środków finansowych w ciągu roku, a także oddelegowała radnych do udziału w pracach Komisji Konkursowej, mającej na celu wyłonienie kandydatów do nagród i stypendiów edukacyjnych Miasta Krakowa dla nauczycieli, pedagogów i uczniów szkół krakowskich.

Informacja o posiedzeniu Komisji Mienia i Przedsiębiorczości Rady Miasta Krakowa, która odbyła się 15 lutego 2011 r. godz. 17.30 w sali 303.

W pierwszej części posiedzenia Radni bez dyskusji pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa na lata 2011 – 2032 w merytorycznym zakresie działania Komisji – jednogłośnie oraz projekt budżetu Miasta na 2011 r. w merytorycznym zakresie działania Komisji.

Radni poparli również projekty uchwał w sprawach: wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego niezabudowanej nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, położonej w Krakowie przy ul. Dąbskiej oraz przy ul. Starowiślniej.

Radni pozytywnie zaopiniowali sprawę przekształcenia umowy najmu na czas określony lokalu użytkowego przy Placu Wszystkich Świętych w Krakowie z Agencją Reklamy zawartą na czas nieoznaczony, a także sprawę dotyczącą przydzielenia w trybie bezprzetargowym Stowarzyszeniu Międzynarodowe Triennale Grafiki prawa do najmu lokalu użytkowego, usytuowanego w budynku przy Rynku Głównym w Krakowie, z przeznaczeniem na siedzibę Stowarzyszenia i zawarcia umowy najmu z ww. podmiotem na czas nieoznaczony. W tej ostatniej sprawie Radni pytali o wysokość stawki czynszowej i ewentualną możliwość podnajmowania sposób. Przedstawicielka ZBK wyjaśniła, iż stawka czynszu określona jest przepisem miejscowym i przy tej stawce umowa nie pozwoli na podnajem.

Radni zaopiniowali pozytywnie przedstawione przez Wydział Skarbu Miasta wykazy: nieruchomości niezabudowanej nieruchomości położonej u zbiegu ulic: Odrzańskiej i Kołobrzeskiej, przeznaczonej do oddania w użytkowanie wieczyste w drodze bezprzetargowej w

celu poprawy warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej, niezabudowanej nieruchomości położonej przy ul. Warownej, przeznaczonej do zbycia w celu poprawy warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej oraz niezabudowanej nieruchomości przy ul. Mączyńskiego, przeznaczonej do oddania w użytkowanie wieczyste w celu poprawy warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej.

Informacja o posiedzeniu Komisji Infrastruktury RMK, w dniu 14 lutego 2011 r. (wtorek) o godz. 14:00.

Pierwsza połowa posiedzenia upłynęła pod znakiem dyskusji na temat opinii w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa na lata 2011 – 2032. Na liczne pytania członków komisji dotyczące środków na remonty dróg odpowiadał Skarbnik Miasta Krakowa Lesław Fijał. Drugim ważnym punktem była opinia ws. budżetu Miasta Krakowa na 2011 rok w zakresie merytorycznego działania Komisji. Komisja jednogłośnie wstrzymała wydanie opinii. Jednogłośnie poparto natomiast projekt uchwały w sprawie zasad korzystania z cmentarzy komunalnych oraz opłat za korzystanie z cmentarzy i urządzeń cmentarnych przedstawiony przez Dyrektora Zarządu Cmentarzy Komunalnych, Dorotę Iwanicką

Kolejną ważną sprawą, którą poruszono podczas wtorkowego posiedzenia była prezentacja perspektyw rozwoju kolei aglomeracyjnej na terenie Krakowa i pobliskich miejscowości. Prezentacja dotyczyła dotychczasowych działań magistratu i Urzędu Marszałkowskiego mających na celu popularyzację i poprawę jakości podróży koleją na terenie aglomeracji krakowskiej, prognoz rozwoju tej formy transportu, sondaży jakie przeprowadzono w ościennych gminach oraz lokalizacji przystanków kolejowych w newralgicznych punktach miasta. Sprawę referowała Józefa Kęsek – Zastępca Dyrektora Wydziału Gospodarki Komunalnej, odpowiadając także na liczne pytania Radnych wspólnie z Włodzimierzem Zaleskim – pracownikiem Referatu Planowania Rozwoju Systemu Transportowego i Infrastruktury Komunalnej Miasta w Wydziale Gospodarki Komunalnej.

Informacja o posiedzeniu Komisji Rodziny i Polityki Społecznej RMK w dniu 14 lutego 2011 r. (poniedziałek) o godz. 15.30

Przedmiotem posiedzenia były dwa istotne zagadnienia. O możliwościach wykorzystywania środków unijnych przez instytucje zajmujące się pomocą społeczną opowiedziały Józefa Grodecka – Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej oraz Danuta Baner – pracownik MOPS. Przedstawiono prezentację multimedialną na ten temat. Ważnym punktem posiedzenia

było także sprawozdanie z realizacją zadania „Wypoczynek zimowy”. Informacje na ten temat przekazali Jan Źądło – Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych, Barbara Mirek- Mikula – Zastępca Dyrektora Wydziału Edukacji oraz Łukasz Płonka – Kierownik Wydziału Sportu. Na posiedzeniu podjęto także decyzję o oddelegowaniu radnych Barbary Nowak i Stanisława Zięby do udziału w pracach Komisji Bractwa Filantropii -

Informacja o posiedzeniu Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska 14 lutego 2011 roku,(poniedziałek), o godz 16.00,

Członkowie komisji pozytywnie zaopiniowali związane z jej działalnością zapisy w projekcie budżetu na rok 2011 oraz uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa na lata 2011 – 2032.

W dalszej części posiedzenia Magdalena Jaśkiewicz – Dyrektor Biura Planowania Przestrzennego przekazała członkom komisji informacje na temat miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru Zakrzówek. Komisja wystąpi do Prezydenta Miasta Krakowa o odstąpienie od planów Salezjańska-Zakrzówek oraz Zakrzówek.

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Płaszowska-Krzywdka" przedstawionego przez Janusz Jezaka – projektant planu przeniesiono na następnym posiedzeniu.

Bieżący plan posiedzeń Komisji RMK

24 lutego 2011 roku, w czwartek, o godz 14.30, w Sali Dietla Urzędu Miasta Krakowa, przy Placu Wszystkich Świętych 3-4 odbędzie się posiedzenie Komisji Rozwoju i Innowacji.

Podczas posiedzenia komisja zaprezentuje program działań na najbliższy rok i omówi politykę Urzędu Miasta Krakowa w zakresie wspierania rozwoju gospodarczego, działań na rzecz innowacyjności i współpracy z uczelniami wyższymi. Członkowie komisji zajmą się także projektem uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie kierunków działania dla Prezydenta Miasta w zakresie rozwoju gospodarczego i innowacji na terenie Gminy Kraków. Na koniec omówione zostaną sprawy bieżące. Na posiedzenie komisji zaproszeni zostali: Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa Elżbieta Koterba oraz Dyrektor Wydziału Strategii i Rozwoju Miasta Monika Piątkowska.

22 lutego 2011 roku, we wtorek, o godz 15.15, w Sali Dietla Urzędu Miasta Krakowa, przy Placu Wszystkich Świętych 3-4 odbędzie się posiedzenie Komisji Sportu i Turystyki.

Wstępny na razie porządek posiedzenia przewiduje: prace nad Rocznym Planem Pracy Komisji Sportu i Turystyki i Kultury Fizycznej Rady Miasta Krakowa na rok 2011, prezentację organizatorów meczu eliminacyjnego w rozgrywkach o Puchar Świata w Rugby Polska – Holandia, Prezentację przedstawicieli Stowarzyszenia „Nowy Hutnik 2010”, prezentację Stowarzyszenia wspierania Młodych Talentów Piłkarskich, prezentację przedstawicieli Małopolskiego Towarzystwa Narciarstwa Biegowego, prezentację przedstawicieli Stowarzyszenia Speedway Wanda Kraków, omówienie spraw bieżących i wydanie komunikatów.

W liście nadesłanym do członków komisji, Witold Zamorski, prezes Małopolskiego Towarzystwa Narciarstwa Biegowego, przedstawił kierunki działalności MTNB oraz okoliczności powstania Towarzystwa.

„Widzimy ogromny brak możliwości uprawiania tego wspaniałego sportu. Dlatego doszliśmy do wniosku, że zrzeszając się będziemy mogli uczynić więcej dla biegówek w Krakowie i okolicach” – napisał prezes Zamorski.

Dwa podstawowe kierunki działalności MTNB to:

1. SZKOLENIE - Chcąc rozwijać się sportowo Towarzystwo uznało, że podstawową formą działalności jest szkolenie. Dlatego w skład towarzystwa wchodzi były zawodnik - pan Dariusz Cieslar - wieloletni wyczynowy biegacz narciarski, obecnie trener UKS Hańczowa - uczniowskiego klubu narciarskiego, którego wychowankowie odnoszą duże sukcesy w ogólnokrajowych zawodach UKS. Dzięki Panu Cieslarowi, MTNB przeprowadza szkolenia dla wszystkich chętnych, którzy chcą albo poznać pierwsze kroki narciarstwa biegowego, albo rozwinąć posiadane już umiejętności.

2. BUDOWA TRAS NARCIARSTWA BIEGOWEGO - kolejnym głównym działaniem MTNB jest lobbowanie na rzecz powstania w Krakowie fachowo przygotowanych i prowadzonych tras narciarskich. MTNB stwierdza, że chcąc uprawiać narciarstwo biegowe trzeba wyjeżdżać nie tylko do innych gmin (Nowy Targ, Paczółtowice, Zakopane) ale wręcz w inne rejony kraju (Dolny Śląsk). Towarzystwo chce robić wszystko co możliwe, by w Krakowie powstały trasy. Takie trasy mogą w przyszłości być miejscem organizowania zawodów Pucharu Świata co byłoby

niesamowitą promocją Krakowa. Według MTNB takie miasta jak Oslo, Praga organizowały zawody Pucharu Świata i zawody te transmitowane na cały świat były kapitalnym elementem reklamy danego miasta.

21 lutego 2011 roku, w poniedziałek, o godz 16.30, w Sali 303 Urzędu Miasta Krakowa, przy Placu Wszystkich Świętych 3-4 odbędzie się posiedzenie Komisji ds. Reformy Ustroju Samorządowego, Współpracy i Dialogu Społecznego.

Komisja zajmie się problematyką współpracy Miasta Krakowa z organizacjami pozarządowymi w świetle ustawy o pożytku publicznym. Przedstawione zostaną ogólne założenia dotyczące obecnie obowiązującego Programu Współpracy, oczekiwania i kierunki zmian w tym przedmiocie. W kręgu zainteresowania członków Komisji będą również zagadnienia dotyczące zmiany Statutu Miasta Krakowa, który - jako podstawowy akt ustrojowy gminy - wymaga zdaniem Radnych licznych poprawek. Członkowie Komisji po zapoznaniu się z dotychczasowymi projektami zmian Statutu, analizując (rozdział po rozdziale) ten podstawowy dla funkcjonowania gminy akt prawa miejscowego, przystąpią do jego modyfikacji. Zmiany będą dotyczyć zwłaszcza zagadnień dotyczących efektywnego procedowania projektów uchwał, usprawnienia ścieżki legislacyjnej, organizacji i funkcjonowania jednostek pomocniczych gminy – Dzielnic Miasta Krakowa oraz szeroko rozumianych konsultacji społecznych. Mimo, iż przed Komisją dużo pracy i wyzwań, członkowie Komisji nie zamierzają poprzestać na kosmetycznych zmianach dotyczących Statutu Miasta Krakowa. Celem prac Komisji jest realne usprawnienie procedowania Rady gminy oraz zwiększenie kompetencji Dzielnic Miasta Krakowa.

Przewodniczący i Wiceprzewodniczący komisji Rady Miasta Krakowa

Wybrano przewodniczących oraz wiceprzewodniczących większości komisji RMK.

Komisja Główna:

Przewodniczący: Bogusław Kośmider

Wiceprzewodniczący: Małgorzata Jantos, Józef Pilch, Sławomir Pietrzyk

Komisja Budżetowa:

Przewodniczący: Andrzej Hawranek

Komisja Mienia i Przedsiębiorczości:

Przewodniczący: Janusz Chwajol

Komisja Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska:

Przewodniczący: Grzegorz Stawowy

Komisja Edukacji:

Przewodniczący: Marta Patena

Komisja Kultury, Promocji i Ochrony Zabytków:

Przewodniczący: Jerzy Fedorowicz

Komisja Praworządności:

Przewodniczący: Jerzy Woźniakiewicz

Komisja Rodziny i Polityki Społecznej:

Przewodniczący: Stanisław Zięba

Komisja Dyscyplinarna:

Przewodniczący: Teodozja Maliszewska

Komisja Sportu, Turystyki i Kultury Fizycznej:

Przewodniczący: Tomasz Urynowicz

Komisja Rozwoju i Innowacji:

Przewodniczący: Paweł Węgrzyn, Wiceprzewodniczący: Patrick den Bult

Komisja ds. Reformy Urzędu Samorządowego, Współpracy i Dialogu Społecznego:

Przewodniczący: Dominik Jaśkowiec

Komisja Infrastruktury:

Przewodniczący: Wojciech Wojtowicz

W komisjach: mieszkalnictwa, zdrowia i profilaktyki oraz uzdrowiskowej, ds. wykorzystania funduszy Unii Europejskiej – władze nie zostały jeszcze wybrane.

DYŻURY RADNYCH

17 lutego – czwartek

Jerzy Fedorowicz, godz 13.30 – 14.30, Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4, Klatka F, III p. pok. 301

Krzysztof Durek, 14.00 – 15.00, Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4, Klatka F, III p. pok. 301

Stanisław Rachwał, godz 16.00 – 17.00, Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4, Klatka F, III p. pok. 301

Dominik Jaśkowiec godz. 17.00 – 18.00 Siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy III Prądnik Czerwony 31-416 Kraków, ul. Dobrego Pasterza 6, tel. 12 412-49-13

Janusz Chwajol godz.. 18.00 – 19.00 Siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały, 31-221 Kraków, ul. Białoprądnicka 3, tel. 12 638 1012, 12 638 5752

WARTO WIEDZIEĆ

Harmonogram sesji Rady Miasta Krakowa na 2011 rok:

- 2 marca
- 16 marca
- 30 marca
- 13 kwietnia
- 27 kwietnia
- 11 maja
- 25 maja
- 8 czerwca
- 22 czerwca
- 6 lipca

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa
tel. 12 61 61 720, fax. 12 61 61 702, e-mail: blazej.siekierka@um.krakow.pl
